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Informācija par amatpersonu/darbinieku  aprēķināto atalgojumu un citām saņemtām
 naudas summām (pabalsti, prēmijas, naudas balvas) par 2018.gada marta mēnesi.

	Nr.p.k.
	Vārds, uzvārds
	Amats
	Alga bruto euro
	Alga neto euro
	Pabalsti, piemaksas, prēmijas, naudas balvas

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Vaclavs  Jasvins
	Valdes loceklis
	2450,00
	1749,13
	700,00

	2
	Eduards  Baļuļs
	Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs, ārstnieciskā darba vadītājs
	1263,84
	979,86
	 

	3
	Anna  Krupeņa
	Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja vietniece, galvenā grāmatvede
	993,20
	749,40
	 

	4
	Eligija  Pavlovska
	Iepirkumu komisijas locekle, terapijas kabinetu vadītāja
	1291,42
	895,63
	 

	5
	Rimma  Mazaļevska
	Iepirkumu komisijas locekle, galvenā zobārstniecības māsa
	806,00
	583,16
	 

	6
	Vladimirs  Mikuckis
	Iepirkumu komisijas loceklis, jurists
	354,00
	241,43
	 




Valdes loceklis			V.Jasvins
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